Раздел 1. Титульный лист решения о выпуске акций, подлежащих размещению при
реорганизации юридических лиц

И.о. нагадай
С и б и рс ко го яУ  5'а'н:

Решение о государственной регистрации

выпуска эмиссионных ценных бумаг,

подлежащих размещению при

реорганизации, вступает в силу с даты

государственной регистрации юридического

лица, являющегося эмитентом.

И.о. мачал

Зарегистрировано РЯ 20

регистрационный номер выпуска ценных бумаг

года

В. Жаботинский
[оченного/Иица Банка России)1

^/рбщество "Новосибирская зональная станция садоводства"

акции обыкновенные

т

Утверждено Приказом директора Федерального государственного унитарного
предприятия Новосибирская зональная станция садоводства Российской академии
сельскохозяйственных наук № 29 от 05.10.2021г. на основании решения о реорганизации в
форме преобразования, принятого Территориальным управлением Федерального агентства по
управлению государственным имуществом в Новосибирской области 01.07.2021, распоряжение
от 01.07.2021 № 54-416-р, с внесенными изменениями распоряжением Территориального
управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в
Новосибирской области N 54-552-р от 09.09.2021г.

Место нахождения эмитента (в соответствии с его уставом): Российская Федерация, 633004,
Новосибирская область, Искитимский район, п. Агролес, ул. Парковая, д. 1.

Багаутдинов P.M.ФГУП Новосибирская ЗСС Россельхозакадемии

Об'. /О.
(дата подписи)

Раздел 2. Информация, включаемая в решение о выпуске акций, подлежащих размещению при
реорганизации юридических лиц

1. Вид, категория (тип), идентификационные признаки ценных бумаг

акции обыкновенные

2. Номинальная стоимость каждой ценной бумаги выпуска

1 ООО (одна тысяча) рублей

3. Права владельца каждой ценной бумаги выпуска

- на получение дивидендов;

- участвовать в общем собрании акционеров Общества с правом голоса по вопросам его

компетенции;

- на получение части имущества Общества в случае его ликвидации; •

4. Обязательство эмитента

обеспечить права владельцев ценных бумаг при соблюдении ими установленного
законодательством Российской Федерации порядка осуществления этих прав.

5. Иные сведения

Иные сведения, предусмотренные настоящими Стандартами, отсутствуют.

L

irr— ~______
Всего прошито, пронумеровано

ено печатью

U ифржи

Должность
Подпись

и скреп